

# **KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS**

**CVR-nr.: 32088805**

Over Kestrup 26  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2022**

**Morten Lindberg Petersen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS  
Over Kestrup26  
6100Haderslev

CVR-nr:            32088805  
Regnskabsår:    01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har som tidligere år, bestået i handel med maskiner, reservedele, håndværktøj og hjælpematerialer til landbrug og have.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020/2021 viser et resultat på kr. -332.274 mod et resultat i 2019/2020 kr. 254.490.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive væsentlig bedre.

## Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.261.730	1.308.412
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.261.730</b>	<b>1.308.412</b>
Personaleomkostninger		-1.296.878	-934.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.150	-18.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-52.298</b>	<b>355.678</b>
Andre finansielle indtægter		0	207
Nedskrivning af finansielle aktiver		-266.496	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.556	-19.442
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-331.350</b>	<b>336.443</b>
Skat af årets resultat		-924	-81.953
<b>Årets resultat</b>		<b>-332.274</b>	<b>254.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-332.274	254.490
<b>I alt</b>		<b>-332.274</b>	<b>254.490</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.625	31.275
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>35.625</b>	<b>31.275</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.625</b>	<b>31.275</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.221.484	1.160.493
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.221.484</b>	<b>1.160.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.099	489.197
Andre tilgodehavender		75.459	5.354
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>833.558</b>	<b>494.551</b>
Likvide beholdninger		449.157	317.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.504.199</b>	<b>1.972.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.539.824</b>	<b>2.003.692</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		58.500	0
Overført resultat		-9.836	322.438
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>173.664</b>	<b>447.438</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.496	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>215.496</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.796	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559.796</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.249	568.172
Skyldig selskabsskat		78.648	94.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		725.971	893.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.590.868</b>	<b>1.556.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.150.664</b>	<b>1.556.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.539.824</b>	<b>2.003.692</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	0	0
Indretning i lejede lokaler	1250	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15900	18.200
	<u>17150</u>	<u>18.200</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretn. i lej.lokaler kr.
Kostpris primo	0	91.000	0
Tilgang	0	0	21500
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>91.000</b>	<b>21500</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	59725	0
Årets afskrivning	0	15900	1250
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-75625</b>	<b>-1250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>15375</b>	<b>20250</b>

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Hensættelse til kapitalinteresse

Datterselskab medtaget til indre værdi:

Anskaffet 16.12.2020                      kr. 51.000

Kursregulering primo    0

Årets kursregulering    -266.496

Kursregulering ialt    -266.496

Datterselskab medtaget til  
indre værdi    -215.496

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

3